
Управление образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «13» декабря 2024г. № 368 

 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийской  олимпиады 

школьников  

 

На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, на основании приказа 

Министерства образования Кузбасса от 12.09.2024 № 3341 «Об установлении 

сроков проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в Кемеровской области – Кузбассе в 2024/2025 

учебном году» и приказа управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа от 05.09.2024 г. № 272 в период  с 05 

ноября по 12 декабря 2024 года  проведен муниципальный  этап 

Всероссийской  олимпиады школьников. 

Рассмотрев итоги олимпиады, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников среди обучающихся общеобразовательных 

учреждений  Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно 

приложению. 

2.  Наградить грамотами победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников. 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

победителей и призеров в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников. 

4.  Заведующему муниципальным бюджетным учреждением 

«Информационно-методический центр» Пеевой Марии Владимировне 

довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных  

учреждений. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  

управления образования                                               М. В. Дюкова 

 



Приложение 

                                                                                                                                                                                                            к приказу управления 

                                                                                                                                                                                                            образования администрации  

                                                                                                                                                                                                            Ленинск-Кузнецкого 

                                                                                                                                                                                                            муниципального округа 

                                                                                                                                                                                                            от  13.12.2024 № 368   

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году 

№ 

п/п 

№ 

(по  

пре

дме

ту) 

Класс ФИО учащегося Макс. Кол. 

набр

анны

х 

балл

ов 

Результат Название 

общеобразовательной 

организации 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады 

История 

1.  1 7 Михайлова Дарья Евгеньевна 100 56 победитель МБОУ "Демьяновская СОШ" Дубовцева Анастасия 

Геннадьевна 

2.  2 7 Ряшенцева Фаина Андреевна 100 52 призер МБОУ "Демьяновская СОШ" Дубовцева Анастасия 

Геннадьевна 

3.  3 9 Потапкина Татьяна Николаевна 100 54 победитель МБОУ «Чусовитинская СОШ» Попова Елена 

Николаевна 

4.  4 11 Варданян Карина Гагиковна 100 69 победитель МБОУ «Краснинская СОШ» Якушин Сергей 

Анатольевич 

Физическая культура 

5.  1 7 Потемкина Елизавета Павловна 100 100 победитель МКОУ Свердловская ООШ" Насонов Вячеслав 

Викторович 

6.  2 7 Бубнова Надежда Егоровна 100 68,57 призер МБОУ "Мирновская ООШ" Бицель Савелий 

Дмитриевич 

7.  3 7 Шилин Савелий Игнатович 100 97,5 призер МБОУ "Драченинская ООШ" Заглядина Мария 

Алексеевна 



8.  4 7 Евстигнеева Александра 

Александровна 

100 70,53 призер МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Южиков Андрей 

Геннадьевич 

9.  5 8 Романьков Данил Михайлович 100 81,75 призер МКОУ Свердловская ООШ" Насонов Вячеслав 

Викторович 

10.  6 8 Веремеев Всеволод Владимирович 100 100 победитель МКОУ Свердловская ООШ" Насонов Вячеслав 

Викторович 

11.  7 8 Еремеев Арсений Дмитриевич 100 77,29 призер МБОУ "Драченинская ООШ" Заглядина Мария 

Алексеевна 

12.  8 8 Кондрашова Арина Вадимовна 100 80,33 призер МБОУ "Чкаловская ООШ" Романенко Елена 

Юрьевна 

13.  9 8 Куликова Яна Сергеевна 100 70,87 призер МБОУ "Красноярская ООШ" Брянцева Ольга 

Александровна 

14.  10 8 Сергеева Валерия Ильинична 100 75,3 призер МБОУ "Краснинская СОШ" Балашова Марина 

Умаровна 

15.  11 8 Лопатина Виктория Викторовна 100 93,05 призер МБОУ "Краснинская СОШ" Балашова Марина 

Умаровна 

16.  12 9 Дьяков Семен Сергеевич 100 63,85 призер МБОУ "Драченинская ООШ" Заглядина Мария 

Алексеевна 

17.  13 9 Аникин Максим Денисович  100 97,8 победитель МБОУ "Панфиловская СОШ" Титова Наталья 

Петровна 

18.  14 9 Раушкина Татьяна Витальевна 100 63,56 призер МБОУ "Краснинская СОШ" Балашова Марина 

Умаровна 

19.  15 9 Полякова Карина Владимировна 100 68,81 призер МБОУ "Краснинская СОШ" Балашова Марина 

Умаровна 

20.  16 9 Козлова Софья Александровна 100 90,2 призер МБОУ "Панфиловская СОШ" Титова Наталья 

Петровна 

21.  17 9 Карачева Анна Александровна 100 63,37 призер МБОУ "Драченинская ООШ" Заглядина Мария 

Алексеевна 

22.  18 9 Левкова Виктория Родионовна 100 82,96 призер МБОУ "Панфиловская СОШ" Титова Наталья 

Петровна 

23.  19 10 Цепенок Анна Андреевна 100 90,35 призер МБОУ «Ленинуглевская СОШ» Белая Марина 

Леонидовна 

24.  20 10 Мартынов Кирилл Дмитриевич 100 91,5 призер МБОУ «Ленинуглевская СОШ» Белая Марина 



Леонидовна 

25.  21 11 Манцурова Ангелина Сергеевна 100 96,3 победитель МБОУ «Ленинуглевская СОШ» Белая Марина 

Леонидовна 

География 

26.  1 9 Пузиков Захар Константинович 100 58,5 победитель МБОУ "Чусовитинская СОШ" Будникова Ирина 

Васильевна 

27.  2 9 Ковалев Кирилл Алексеевич 100 58,25 призер МБОУ "Чусовитинская СОШ" Будникова Ирина 

Васильевна 

28.  3 9 Колесникова Анастасия Сергеевна 100 54,25 призер МБОУ "Чусовитинская СОШ" Будникова Ирина 

Васильевна 

Труд (технология) 

29.  1 7 Михайлюк Кирилл Сергеевич 100 81 победитель МБОУ «Ленинуглевская СОШ" Глушков Вячеслав 

Викторович 

30.  2 7 Макшанкин Артем Вадимович 100 73 призер МБОУ «Ленинуглевская СОШ" Глушков Вячеслав 

Викторович 

31.  3 7 Кадочников Дмитрий Дмитриевич 100 78 призер МБОУ «Ленинуглевская СОШ" Глушков Вячеслав 

Викторович 

32.  4 8 Тюменцев Илья Алексеевич 100 66 призер МБОУ «Ленинуглевская СОШ" Глушков Вячеслав 

Викторович 

33.  5 8 Анфиногенова Алина Дмитриевна 100 69 призер МБОУ «Краснинская СОШ» Ануфриева Светлана 

Николаевна 

34.  6 8 Иванова Мария Викторовна 100 74 призер МБОУ «Драченинская ООШ» Туманова Юлия 

Анатольевна 

35.  7 9 Романова Александра Дмитриевна 100 59 победитель МБОУ «Ленинуглевская СОШ" Устименко Лариса 

Николаевна 

Биология 

36.  1 7 Чурсин Иван Павлович 100 85,2 победитель МБОУ "Панфиловская СОШ" Ащеулова Марина 

Николаевна 

37.  2 7 Ивлева Полина Александровна 100 55,7 призер МБОУ «Ариничевская СОШ» Вишнякова Дарья 

Владимировна 

38.  3 9 Бадаржнова Арина Романовна 100 89,7 победитель МБОУ «Чусовитинская СОШ» Богданова Надежда 



Николаевна 

39.  4 9 Долгова Елизавета Андреевна 100 84,1 призер МБОУ «Чусовитинская СОШ» Богданова Надежда 

Николаевна 

40.  5 9 Колесникова Анастасия Сергеевна 100 88,8 призер МБОУ «Чусовитинская СОШ» Богданова Надежда 

Николаевна 

41.  6 9 Дергунова Аисия Александровна 100 88,8 призер МБОУ «Чусовитинская СОШ» Богданова Надежда 

Николаевна 

42.  7 11 Пестрецова Прасковья 

Дмитриевна 

100 60,1 победитель МБОУ «Ариничевская СОШ» Бумаженко Людмила 

Николаевна 

Литература 

43. 1 9 Колесникова Анастасия Сергеевна 96 53 победитель МБОУ "Чусовитинская СОШ" Дергунова Екатерина 

Сергеевна 

44. 2 10 Устюгова Полина Александровна 96 68 победитель МБОУ «Ленинуглевская СОШ» Клещерова Наталия 

Владимировна 

Обществознание 

45. 1 9 Потапкина Татьяна Николаевна 74 49 победитель МБОУ "Чусовитинская СОШ" Попова Елена 

Николаевна 

 

ОБЗР 

46. 1 7 Гусева Марья Андреевна 100 62,5 победитель МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Загайнова Наталья 

Николаевна 

47. 2 7 Костап Денис Алексеевич 100 55 призер МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Загайнова Наталья 

Николаевна 

48. 3 8 Милосердова Ульяна Денисовна 100 94 победитель МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Загайнова Наталья 

Николаевна 

49. 4 8 Дерябин Артем Максимович 100 58 призер МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Загайнова Наталья 

Николаевна 

50. 5 8 Карастелева Дарья Евгеньевна 100 73 призер МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Загайнова Наталья 

Николаевна 

51. 6 8 Мазявин Тимофей Васильевич 100 61 призер МБОУ «Краснинская СОШ» Якушин Сергей 

Анатольевич 

52. 7 8 Сизиков Станислав Евгеньевич 100 62 призер МБОУ «Краснинская СОШ» Якушин Сергей 

Анатольевич 



53. 8 8 Терещенко Никита Иванович 100 56 призер МБОУ «Панфиловская СОШ» Шефер Ирина 

Николаевна 

54. 9 8 Роот Максим Михайлович 100 68 призер МБОУ «Панфиловская СОШ» Шефер Ирина 

Николаевна 

55. 10 8 Седешова Алена Вячеславовна 100 84,5 призер МБОУ "Ленинуглёвская СОШ" Глушков Вячеслав 

Викторович 

56. 11 9 Волкова София Романовна 100 78,6 победитель МБОУ "Ленинуглёвская СОШ" Глушков Вячеслав 

Викторович 

57. 12 9 Кашин Илья Вячеславович 100 72 призер МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Загайнова Наталья 

Николаевна 

58. 13 9 Абрамов Матвей Александрович 100 51 призер МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Загайнова Наталья 

Николаевна 

59. 14 9 Аникин Максим Денисович 100 58 призер МБОУ «Панфиловская СОШ» Шефер Ирина 

Николаевна 

60. 15 9 Соловей Виктория Сергеевна 100 77,1 призер МБОУ "Ленинуглёвская СОШ" Глушков Вячеслав 

Викторович 

61. 16 9 Мужеловский Александр 

Владимирович 

100 54 призер МБОУ «Шабановская СО(к)Ш» Загайнова Наталья 

Николаевна 

62. 17 10 Канищева Арина Витальевна 100 51 призер МБОУ «Демьяновская СОШ» Онищук Алексей 

Александрович 

63. 18 11 Шварц Владислав Александрович 100 64 победитель МБОУ "Ленинуглёвская СОШ" Глушков Вячеслав 

Викторович 

 


		2024-12-16T11:17:57+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




